M3D.E-HME oleocon.com.tr

BPC POPET TYPE - QCA CEPUA

TEXHUYECKHME XAPAKTEPUCTUKHA

- MaTtepuan
@ 3:2;!38*0“4"‘“ mexa- @ MponyckHas @ Yrnepoaucras ctanb
i Croco6HOGE HepxaBetowas cranb
PesbGosoii Up to 7571 fmin n P .
aTyHb
Paboyas c
e chonge ncTema noaKIYeHns
TemMmnepartypa ISO 7241-A B
209C | +90 °C Tynka ofMHapHOro
nencTeus
Pabouee gaB CraHpapTbl MopgxkntoyeHve noa AaBneHnemM
neHve pe3b0bl MofKnioueHe: He AoMyckaeTcs
Up to 350 Bar BSP - NPT - Metric - SAE OTcoeamnHeHWe: He aonyckaeTcs
Pasvépaena VIOTHEHME Tun knanaHa
1SO 6.3-50 LapukoBas
NBR - FKM

OCHOBHBLIEQBJIAETU NTPUMEHEHUA
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OlL& GAS EARTH MOVING HYDRAULIC CONCRETE VEHICLES CHEMICAL
EQUIPMENT VEHICLES INDUSTRY

- ModknioyeHne nnm oTcoenHeHe BO BpEMS NoAaqv v Nof AMHaMUYeCcKUM JaBneHnemM He AonyckaeTcst

IO 1kn04eHe UM OTCOEAMHEHWE He OMNYyCKaeTCs, ecnv TemnepaTypa BHYTPEHHETO KOHTypa npesblwaet 80 °C / 176°F

- Mcnonb3oBaHwue npu makcumansHoM paboyem JaBreHun He fonyckaeTcst

- Moxanywcrta, ybeautecb, 4to BeibpaHHas Bamu cepusi npoayktoB OLEOCON coBmecTMMa ¢ TpeboBaHMsIMK BaLLen CUCTeMbI K TemnepaType, Matepuany 1 AaBrneHuio
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- MoxanywcTa, cBsxuUTech ¢ TexHuyeckon nogaepkkorn OLEOCON no nobbiM AONONHUTENbHBIM BONPOCaM.

- He nogcoeauHsanTe u He n3BnekanTe aHanory nog ocTaToYHbIM AaBreHNeM.

- BbICOKOKaUeCTBEHHbIE YNIOTHUTESbHbIE KOMbLia 06€CNeYnBaloT BbICOKUI YPOBEHb 3aLLUTbI

- KoHcTpykuusi pazpaboTtaHa ansi npeoTBpaLleHys nepenanos AaBfeHns U TypOyneHTHOCTH

- TpOYHbIV 1 MPOCTON B MCNONb30BaHUN AN3aNH

- MoxxanyicTta, cneamTe 3a YUCTOTON BCEX COEAVMHUTENBHBIX MOBEPXHOCTE, YTOOLI U36exaTb CKOMMEHNS FPSI3V UMK MbINK B KOHTYPe
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- MoxanyicTa, ybeantech B BbIpaBHUBAHUM U NMOMTHOM COEAMHEHMN MY>KCKOW U )XEHCKOIN YacTen
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A

TEXHUYECKUN YEPTEX

COUPLING —

DESCRIPTION GENDER
QCA-6A-G14 FEMALE
QCA-6B-G14 MALE
QCA-10A-G38 FEMALE
QCA-10B-G38 MALE
QCA-12A-G12 FEMALE
QCA-12B-G12 MALE
QCA-20A-G34 FEMALE
QCA-20B-G34 MALE
QCA-25A-G1 FEMALE
QCA-25B-Gl1 MALE
QCA-31A-G114 FEMALE
QCA-31B-G114 MALE
QCA-40A-G112 FEMALE
QCA-40B-G112 MALE
QCA-50A-G2 FEMALE
QCA-50B-G2 MALE

SIS 4567 315
25 3625 28
25 3625 25
20 2900 20
20 2900 20
16 2320 16
10 1450 10

180 23
200 45
200 106
250 189
200 288
200 379

200 757

4567
3625
3625
2900
2900
2320
1450

HREAD
ZE(B)

174"

1/4"
3/8
3/8
12
1/2"
3/4"
3/4"

11/4"
114
1.1/2%

112"

4567
3625
3625
2900
2900
2320
1450

m O a1 O m O

O m O

140
190

250
270

32 1.25
1723 0.67
38 149
20,48 0.80
461 181
29 1.14
54 212
34,21 1.34
68 267
449 449
83 3.26
54,93 216
99 3.89
65 255

18270
14500
14500
11600
11600
9280
5800

15
2022
31.46
42,69
51,68
56,17
60,67
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99,2
66

1172
75

1342

84

18270
14500
14500
11600
11600
9280
5800

18270
14500
14500
11600
11600
9280
5800

6.75
10.11
11,23
12,35
14.6
15,73
17.97
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oleocon.com.tr

BPC POPET TYPE - QCA CEPUA

TEXHUYECKHME XAPAKTEPUCTUKHA

BanvpatoLunii mexa-

MponyckHas
HU3M
o cnocobHogfkE
Pe3b6osoit Up to 7571 Amin
Pabouas
Temnepatypa Ed 7241
-20°C/+90 °C

Pabouee nas MTaHpapT pesbbbl

nexve
Up to 350 Bar

BSPR - NPT - Metric - SAE

@
NE
2

PasvepTena YnnotHeHue

ISO 6.3 - 50,

©

OCHOBHLRQEIAE TN MPUMEHEHMS
& A

<J

NBR - FKM

ONONCNC)
©0Q O ®

iy OFOR O
OlL& GAS EARTH MOVING HYDRAULIC
EQUIPMENT

«JlooknioyeHne nnu otTcoeanHeHne He AonyckaeTcd, ecnm temnepartypa BHYyTPEHHEro KOHTypa
- Micnonb3oBaHue npu MakCcnumasribHOM pa6oqu AaBlieHnn He JonycKkaeTca

v

MaTtepuan
Yrnepoaucras ctanb
HepxaBetowas cranb
TNatyHb

CucTeMa NoaKIoYeHNs!
BTynka oguHapHoro

nencTeus

MopxkntoyeHve noa AaBneHnemM
MopknioyeHne: He gonyckaeTcst
OTcoenHeHVE: He JomnyckaeTcs

Twn knanaHa
LapukoBas

A

11/
OO~

- [MNogkntoyeHne nnmn otcoeanHeHne Bo Bpemsa noga4yu v noa AMHaMmn4ecknm LaBreHnem He JonyckaeTcs

CONCRETE VEHICLES CHEMICAL
VEHICLES INDUSTRY
npesbiwaeT 80 °C / 176°F

- Moxanywcrta, ybeautecb, 4to BeibpaHHas Bamu cepusi npoayktoB OLEOCON coBmecTMMa ¢ Tpe6oBaHMsIMK BaLLein CUCTeMbI K TemnepaType, Matepuany U AaBneHuio

- MoxanywcTa, CBAXUTECH C TeXHUYeckon nogaepxkon OLE

- He nogcoeaunHnanTe n He n3BnekanTe aHanory nog ocTaToYHbIM AaBreHNneM.

- BbICOKOKaUeCTBEHHbIE YNIOTHUTESbHbIE KOMbLia 06€CNeYnBalOT BbICOKUI YPOBEHDb 3aLLUTbI
- KoHcTpykuusi pazpaboTtaHa ansi npeoTBpaLleHys nepenanos AaBfeHus U TypOyneHTHOCTH
- MPOYHbIV M MPOCTON B MCNONb30BaHUN AN3aNH

- MoxanyicTa, ybeantecb B BbIpaBHUBAHUM U NMOMTHOM COEAMHEHMN MY>KCKOW U )XEHCKOIN YacTewn

OCON no no6biM 4OMONHUTENBHBLIM BOMPOCaM.

. ﬂO)KaJ'IyI;ICTa‘ cneguTe 3a YUCTOTON BCEX COEANHUTENbHbIX I'IOBerHOCTeI;I. 4TO6bI M36EexaTb CKONMNeHms rpA3N UNK NbINA B KOHTYpE.
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TEXHUYECKUN YEPTEX

DESCRIPTION

QCA-6A-NPT14
QCA-6B-NPT14

QCA-10A-NPT38
QCA-10B-NPT38
QCA-12A-NPT12
QCA-12B-NPT12
QCA-20A-NPT34
QCA-20B-NPT34

QCA-25A-NPT1

QCA-25B-NPT1
QCA-31A-NPT114
QCA-31B-NPT114
QCA-40A-NPT112

QCA-40B-NPT112

QCA-50A-NPT2
QCA-50B-NPT2

315 4567
25 3625
28 3625
20 2900
20 2900
16 2320
10 1450

A

COUPLING

GENDER

FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE

MALE

FEMALE
MALE

31.5
25
25
20
20
16
10

RATED FLOW

250

4567
3625
3625
2900
2900
2320
1450

Hex

mm

HREAD
ZE(B)
1/4*
1/4"
3/8"
3/8"
12
1/2"
3/4"
3/4"

11/4"
114
1.1/2%

112"

4567
3625
3625
2900
2900
2320
1450

O m O m O a1 O T O

al

@)

140
190
230
250
270

1723
38
20,48
461
29
54
34,21
68
449
83

54,93

99
65

18270

14500

14500

11600

11600

9280

5800

20,22
3146
4269
5168
56.17

60,67

126
100
100
80
80
64
40
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T

@)

99,2
66
1172
75
1342

84

18270
14500
14500
11600
11600
9280
5800

BlS
15

2156

8,58
33

18270
14500
14500
11600
11600
9280
5800
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BPC POPET TYPE - QCA CEPUA

TEXHUYECKHME XAPAKTEPUCTUKHA

- MaTtepuan
@ ij;aparou.l.mm mexa- @ MponyckHas @ Yrnepoaucras ctanb
i CnocoGHogE HepxaBetowas cranb
Pe3bGoBou Up to 7571 Lmin n P L,
aTyHb
PaGouan ’ L. CucTema noaknioveHms
mepepe IS0 7241-A BTynka oguHapHoro
-20°C / +90 °C Y@ opunap
nencTeus
CraHpapT peab6bi MoakrioyeHve noa AaBneHnem
Paboyee gas
BSP - NPT - Metric - SAE MoaknioyeHune: He JonyckaeTcs
fenne OTcoenHeHVE: He JomnyckaeTcs
Up to 350 Bar
Pasvépyrena YnonotHeHne Twn knanaHa
ISO 6.3 -'60. NBR - FKM LllapukoBas

OCHOBHBLIEQBJIAETU NTPUMEHEHUA
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OlL& GAS EARTH MOVING HYDRAULIC CONCRETE VEHICLES CHEMICAL
EQUIPMENT VEHICLES INDUSTRY

- [MNogkntoyeHne nnmn otcoeanHeHne Bo Bpemsa noga4yu v noa AMHaMmn4ecknm LaBreHnem He JonyckaeTcs

3¢

IO 1kn04eHe UM OTCOEAMHEHWE He OMNYyCKaeTCs, ecnv TemnepaTypa BHYTPEHHETO KOHTypa npesblwaet 80 °C / 176°F
- icnonb3oBaHue npu makcumansHom paboyem faBneHun He JonyckaeTcst
- Moxanywcrta, ybeautecb, 4to BeibpaHHas Bamu cepusi npoayktoB OLEOCON coBmecTMMa ¢ Tpe6oBaHMsIMK BaLLein CUCTeMbI K TemnepaType, Matepuany U AaBneHuio

W,
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- MoxanywcTa, cBsxuUTech ¢ TexHudeckon nogaepkkorn OLEOCON no nobbiM AONONHUTENbHBIM BONPOCaM.

- He nogcoeanHanTe 1 He U3BnekamnTe aHanorn Nog ocTaToyHbIM AaBieHnem

- BblcOKOKa4yeCTBEHHbIE YNNOTHUTENbHbIE KOSbLia 06ecneymBatoT BbICOKUI YPOBEHb 3aLLUThI

- KoHcTpykuusi paspaboTtaHa ansi npegoTBpaLleHns nepenagos AaBeHns n TypOyneHTHOCTH

- [POYHbIV 1 NPOCTON B MCNONb30BaHUN AN3aNH

- MoxanywcTa, cneguTe 3a YACTOTON BCEX COEANHUTENbHbLIX MOBEPXHOCTEN, YTOObI n3bexaTb CKOMMEHUs IPSI3V UMK NbINW B KOHTYpPE.
- MoxanyicTa, ybeantech B BbIpaBHUBAHUW U NMOMTHOM COEAMHEHMN MY>KCKOW U XXEHCKOI YacTein
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TEXHUYECKUN YEPTEX
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‘ DIAMETER

2 ‘ COUPLING 1 | THREAD I E—
DESCRIPTION - <17
GENDER inch SIZE(®) mm inch

QCA-6A-SAE4 FEMALE A - - 7/16 UNF D - - C - - - -

63 QCA-6B-SAE4 MALE E - - 7/16 UNF F - - H - - - -
R QCA-10A-SAEG FEMALE A 24 0.94 9/16 UNF D 32 125 C 58 228 016 0.35
10 QCA-10B-SAE6 MALE E 22 0,86 9/16 UNF F 1723 0.67 H 40 157 0,06 013
o QCA-12A-SAES8 FEMALE A 30 118 3/4 UNF D 38 149 C 69 271 027 059
149 QCA-12B-SAE8 MALE E 27 1.06 3/4 UNF F 20,48 0.80 H 47 1.85 0.09 019
. QCA-20A-SAE12 FEMALE A 38 149 11/16 UN D 461 181 C 83 3,26 0.49 1,07
19 QCA-20B-SAE12 MALE E 36 141 11/16 UN F 29 1,14 H 56 220 021 0,46
5 QCA-25A-SAE16 FEMALE A 46 1,81 15/16 UN D 54 212 C 992 3.90 0.75 165
= QCA-25B-SAE16 MALE E 41 1,61 15/16 UN F 3421 1.34 H 66 259 031 0.68
- QCA-31A-SAE20 FEMALE A &b 216 1.6/8 UN D 68 2,67 c 172 4,61 131 2.88
oLo QCA-31B-SAE20 MALE E 50 1,96 1678 UN F 449 449 H 75 295 0,51 112
QCAA-40A-SAE24 FEMALE A 70 2,76 1 7/8UN D 83 3.26 C 1342 528 2,66 585
40 QCA-40B-SAE24 MALE E 60 2,36 17/8 UN F 54,93 216 H 84 3.30 0,96 211
QCA-50A-SAE32 FEMALE A 80 314 2472UN D 99 Sifele) C 1602 6,30 8189 8188
20 QCA-50B-SAE32 MALE E 75 295 2 1/2UN F 65 2.55 H 97 3.81 148 325

ISO 11926-1

10 SIS 4567 315 4567 35 4567 126 18270 126 18270 126 18270
12,5 25 3625 28 3625 25 3625 100 14500 100 14500 100 14500
19 25 3625 25 3625 25 3625 100 14500 100 14500 100 14500
25 20 2900 20 2900 20 2900 80 11600 80 11600 80 11600
315 20 2900 20 2900 20 2900 80 11600 80 11600 80 11600
40 16 2320 16 2320 16 2320 64 9280 64 9280 64 9280
50 10 1450 10 1450 10 1450 40 5800 40 5800 40 5800

10 180 23 5,06 2 70 15 30 6.75
200 45 @)1l 25 90 2022 45 10.11
200 106 2334 9 140 3146 50 11.23
25 250 189 4162 25 190 4269 55 12,35
315 200 288 63.43 60 230 51,68 65 14.6
40 200 379 83,48 90 250 56,17 70 15,73

50 200 757 166,74 150 270 60,67 80 17,97



